

AFFIDAMENTO SERVIZI DI ARCHITETTURA E INGEGNERIA INERENTI GLI INTERVENTI SULLE INFRASTRUTTURE E GLI IMMOBILI COMUNALI ANNO 2014

COMUNICAZIONE DI POST INFORMAZIONE AI SENSI DELL'ART. 331 COMMA 3 DEL D.P.R. 207/2010

INTERVENTO	OGGETTO DELL'INCARICO	SOGGETTO	IMPORTO	ATTO
3 Intervento di miglioramento sismico scuola "G. Marconi" e palestra pertinenza	Collaudo statico struttura travi in legno lamellare di copertura	Ing. Antonio Turco con sede in Vanzaghello (MI) – via Fratelli Bandiera n.7	€. 3.200,00 + Inarcassa 4% €.128,00 + I.V.A. 22% €.732,16	Determina n. 127 del 28/4/2014
8 Attestazioni di rinnovo periodico di conformità antincendio di n.4 immobili	Asseverazioni ai fini della attestazione di rinnovo periodico di conformità antincendio ai sensi dell'art.5 del Decreto del Ministro dell'Interno 7.8.2012	Ing. Giuseppe Fratelli con sede a Morengo (BG) via Don A. Angioletti 1	€. 8.150,00 + Inarcassa 4% €. 3.26,00 + I.V.A. 22% €. 1.864,72	Determina n. 144 del 14/5/2014
9 Segnalazioni certificate di inizio attività di n. 5 immobili	Redazione della modulistica di cui del DPCST n.200 del 31.10.2012 e di tutte le certificazioni e dichiarazioni a corredo della segnalazione certificata di inizio attività di cui all'All.II del D. Min. Int. del 7 agosto 2012			
4 Adeguamento Scuola Primaria "L. Buffoli" ai fini della prevenzione incendi	Collaudo statico struttura piattaforma elevatrice e locale rifiuti	Ing. De Angelis Alessandro con sede in Como – via Mentana n. 15	€. 850,00 +inarcassa 4% €. 34,00 + IVA 22% €. 194,48	Determina n. 198 del 12/6/2014
1 Fornitura e posa in opera cinerari Cimitero Comunale	Progettazione strutturale fondazione C.A. e copertura cinerari, impiantistica bassa tensione e Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione (d.lgs 81/2008)	Ing. Giuseppe Paleari Con sede a Legnano – Piazza Morelli 9	€. 3.400,00 + inarcassa €. 136,00 + IVA 22% €. 777,92	Determina n. 287 del 14/8/2014
2 Adeguamento igienico sanitario attrezzature Cimitero comunale	Progettazione strutturale copertura, impiantistica e Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione (d.lgs 81/2008)			
6 Fornitura e posa in opera cinerari Cimitero Comunale	Collaudo statico fondazione C.A. e copertura cinerari	GBRG ENGINEERING SRL CON SEDE A Zibido San Giacomo - via Togliatti 54	€. 1.100,00 + inarcassa €. 44,00 + IVA 22% €. 251,68	Determina n. 274 del 31/7/2015
7 Adeguamento igienico sanitario attrezzature Cimitero Comunale	Collaudo statico copertura			